



Åsa Eriksson berättade en historia som berörde alla deltagarna på jubileumsfesten. Foto: Privat

Jubel när Inner Wheel i Sandviken firade 50 år

Sandviken Inner Wheel Club firade sitt 50-årsjubileum på Bistro Oden lördagen den 16 november. Det var på dagen femtio år sedan klubben i Sandvikens kyrka erhölet sitt charterbrev och blev fullvärdig medlem i ett av världens största kvinnliga nätverk. Festligt, folkligt och fullsatt kan man sammanfatta festen. Gästerna, 70 personer, kom både från nära håll och långt ifrån.

En trio unga jazzmusiker underhöll vid det inledande minglet. Festen ramarades in av en välsmakande måltid. Under ledning av Sonja Båtelsson sjöngs flera sånger under kvällen, bl.a. en specialskriven jubileumsång av Agneta Rudsänger och Ann-Marie Jonsson. Alla som ville gratulera klubben hade inte tillfälle att närvara men hade skickat hälsningar brevlödes, t.ex. Lis-Kersti Stierler som varit innerwheelare sedan 1972.

Hyllningstalen var många, korta, långa, roliga och underfundiga. Ulla Andreasson, klubbens första sekreterare, numera boende på Orust, inledde talarlistan. Hon berättade bl.a. om klubbens vävstuga på Storgatan som engagerade många medlemmar på 1980-talet. Andra talare var bl.a. IWS Rådspresident Ingrid Haggårds, Nationalrepresentant Eva Gille och Distriktspresident Ann-Katrin Forsling. Håkan Petersson, Gävle Forsbacka Rotaryklubb, höll ett anförande om det som rullade, bilar, startåret 1974. I samband med talet över-

lämnade Håkan en gåva från sin Rotary-klubb.

Åsa Eriksson, tidigare medlem i Inner Wheel, berättade om en rörande kontakt med en sjöman och den välkände Sandviken-pristen Gunnar Westberg. Alla blev säkert tagna av denna berättelse. Kerstin Jonson, som även uppträdde som Inner Wheel-rörelsens grundare Mrs. Margarette Golding, hade med sig hälsningar från Ulla Haglund, Birgitta Brofeldt, Gun-Charlotte Lindblom och Tomas Ledin vars mamma Margareta var medlem i Inner Wheel redan från starten. Enligt Tomas hade Inner Wheel betytt mycket för Margareta.

Klubben uppvaktades med tal och gåvor av representanter för Rotary-klubbarna i västra Gästrikland, Gunnar Båtelsson, Sandviken och Jan-Erik Johansson, Storvik - Hofors. Inner Wheel-klubbarna Falun, Avesta, Bollnäs - Edsbyn, Borlänge - Tunabygden skickade gåvor och hälsningar. Lokala företag hade bidragit med fina priser till ett lotteri där behållningen kommer att användas för angelägna hjälpprojekt. Bo Persson, Storvik - Hofors Rotary-klubb tackade på allas vägnar för en trevlig kväll och för 50 framgångsrika år.

Vilken fest det blev!

Insänt material/Anne Charlotte Olofsson, klubbpresident, Sandviken Inner Wheel Club